



VİRÜSE KARŞI TEDAVİ UMUTLARI RİSK İŞTAHINI YÜKSEK TUTUYOR..

Avrupa Birliği 15 üyesine 81 milyar euro destek verilmesini teklif etti. AB Komisyonu, salgın nedeniyle hazırlanan "SURE" adlı istihdam korunma programı kapsamında talepte bulunan 15 üye ülkeye mali destek sağlanması için AB Konseyi'ne teklif sunulduğunu açıkladı. Kovid-19 nedeniyle hazırlanan istihdam destekleme programına göre, üye ülkeler AB Komisyonuna ekonomilerinin boyutlarına göre toplam 25 milyar euroluk kredi teminatı verecek. Söz konusu teminatla, AB Komisyonu sermaye piyasalarından 100 milyar euroluk kaynak toplayacak. Bu fonla, AB Komisyonu üye ülkelere kısa süreli çalışma programları ve ücret destek programlarında kullanılmak üzere uygun koşullu kredi sağlayacak.

Alman Hükümet Sözcüsü Seibert: Doğu Akdeniz'de istikrara ihtiyacımız var. Seibert, Berlin'de düzenlenen basın toplantısında, Almanya'nın Doğu Akdeniz konusunda Yunanistan ve Türkiye ile görüşmeleri sürdürmesinin önemli olduğunu söyledi. "Doğu Akdeniz, gerilime değil istikrara ihtiyaç duyduğumuz bir bölgedir." diyen Seibert, bundan dolayı Alman hükümetinin Türkiye ile Yunanistan arasında doğrudan görüşmelerin olması ve ihtilafli konuların burada ele alınması için çaba sarf ettiğini kaydetti. Toplantıya katılan Almanya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Christofer Burger de Dışişleri Bakanı Heiko Maas'ın bugün Atina ve Ankara'yı ziyaret ederek görüşmeler yapacağını aktardı.

Japonya'nın en büyük bankası, küçük şirketlerin ve hastanelerin Kovid-19 sürecini atlatalmalarına yardımcı olmak için bireysel yatırımcılardan kaynak toplamayı planlıyor. Mitsubishi UFJ Financial Group Inc.'in sözcüsü Isama Murofushi'ye göre banka bireysel yatırımcılardan gelen talep üzerine Eylül'de toplam 150 milyar yen (1.42 milyar dolar) tutarında sürdürülebilirlik tahvilleri ihraç etmeyi hedefliyor. Pandemiyle birlikte hükümetler, şirketler ve diğer kurumların pandemiye atlatılmalarına yardımcı olmayı hedefleyen tahvillerde küresel satış artış kaydedti.

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, bazı Alman bankalarının "ticari gayrimenkul finansmanı" nedeniyle önemli risklerle karşı karşıya bulduklarını bildirdi. Moody's'ten yapılan açıklamada, koronavirüs salgınının neden olduğu kriz nedeniyle otel, ofis, iş merkezi, alışveriş merkezi, gibi ticari gayrimenkullerde düşen fiyatların bankaların portföylerindeki kredi-değer oranlarını olumsuz etkileme olasılığının yüksek olduğu konusunda uyarıda bulunuldu. Öte yandan Almanya'nın ham çelik üretimi, Temmuz'da geçen yılın aynı dönemine göre Kovid-19 salgını nedeniyle yüzde 24,7 azalarak 2 milyon 423 tona geriledi.

Fransa Ekonomi Bakanı Bruno Le Maire, son haftalardaki ekonomik toparlanmaya rağmen yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle Fransa'da gayri safi yurt içi hasılanın (GSYH) bu yıl yüzde 11 küçüleceği tahminine bağlı kaldıklarını bildirdi. Fransa Ulusal İstatistik Enstitüsü'nün (INSEE) bu yıl Fransa ekonomisinin yüzde 9 daralması tahmini sorulmasına üzerine Le Maire, "Şimdilik, yüzde 11'lik küçülme rakamını teyit ediyoruz." ifadesini kullandı. Le Maire, "Mayıs-haziran döneminde güçlü bir toparlanma yaşanırken, bugün itibarıyla bu yıl için hala çok fazla belirsizlik var. Özellikle Brexit, ABD seçimleri ve Çin'in yeni ulusal beş yıllık planı. Tüm bunlar dünya ticaretini ve dolayısıyla Fransız büyümesini baskılayacak." değerlendirmesinde bulundu.



EUR/USD



Destekler:
1,1780 / 1,1760 / 1,1730

Dirençler:
1,1830 / 1,1870 / 1,1900



USD/TRY



Destekler:
7,3500 / 7,3200 / 7,2950

Dirençler:
7,3800 / 7,4050 / 7,4250



ALTIN



Destekler:
1920 / 1912 / 1900

Dirençler:
1935 / 1943 / 1950



USD/TRY

25 Ağustos 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, kurun 7,37 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Gelebilecek satışlar ile birlikte kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 7,35, 7,32 ve 7,29 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Gelebilecek olası alımlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketinde ise 7,39, 7,42 ve 7,45 direnç seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde yurt içerisinde tüketici güveni endeksi Ağustos ayında bir önceki aya göre %2,2 azalarak 59,6 olurken, ABD'de imalat PMI endeksi bir önceki aya göre 2,7 puanlık artışla 53,6 değerine çıktı. Açıklanan ABD 2. el konut satışları ise Temmuz ayında yüzde 24.7 ile tüm zamanların en büyük artışını gerçekleştirdi. Haftanın ilk işlem gününde zayıf veri akışına ek olarak, TCMB kurda son dönemde yaşanan yükselişin ardından bir dizi sıkılaştırmacı adımlar atarak fonlama maliyetini yukarı çekti ve geç likidite penceresi repo imkanı ile piyasaya 1 milyar TL verdi. Dolar tarafında ise ABD Başkanı Donald Trump'ın koronavirüse karşı plazma tedavisine acil durum onayı verdiği yönündeki açıklamaları piyasalar üzerindeki iyimserliği artırdığı gözlenirken, gün içerisinde takip edilen gelişmeler ile birlikte kurun yukarı yönlü sınırlı hareketini sürdürdüğü izlendi.



EUR/TRY

25 Ağustos 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 8,70 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 8,70 direnç seviyesinin altında kaldığı sürece aşağı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 8,63, 8,59 ve 8,55 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Gelebilecek olası alımlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü olmasında ise 8,70, 8,74 ve 8,78 direnç seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde yurt içerisinde tüketici güveni endeksi Ağustos ayında bir önceki aya göre %2,2 azalarak 59,6 oldu. Almanya'da İmalat PMI endeksi Ağustos ayında 55,1'lik beklentilerin altında kalarak 55,6 seviyesinden 50,8'e gerilerken, Hizmet PMI endeksi 51,0'dan 53,0 seviyesine yükseldi. Euro Bölgesi'nde İmalat PMI endeksi 52,9'luk beklentilerin altında kalarak 51,7 seviyesine, açıklanan hizmet PMI endeksi ise 54,7 seviyesinden 50,1'e geriledi. Haftanın ilk işlem gününde Euro Bölgesi ve yurt içerisinde zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, TCMB kurda son dönemde yaşanan yükselişin ardından bir dizi sıkılaştırmacı adımlar atarak fonlama maliyetini yukarı çekti ve geç likidite penceresi repo imkanı ile piyasaya 1 milyar TL verdi. Gün içerisinde takip edilen gelişmeler Türk varlıklarının baskı altında kalmasına neden olurken çaprazın sınırlı yükselişini sürdürdüğü izlendi.



EUR/USD

25 Ağustos 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,1800 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,1790 destek seviyesinin üzerinde kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,1830, 1,1870 ve 1,1910 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Paritenin aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,1780, 1,1760 ve 1,1730 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde Almanya'da İmalat PMI endeksi Ağustos ayında 55,1'lik beklentilerin altında kalarak 50,8'e gerilerken, Hizmet PMI endeksi 51,0'dan 53,0 seviyesine yükseldi. Euro Bölgesi'nde İmalat PMI endeksi 52,9'luk beklentilerin altında kalarak 51,7 seviyesine, açıklanan hizmet PMI endeksi 50,1'e geriledi. ABD'de ise imalat PMI endeksi bir önceki aya göre 2,7 puanlık artışla 53,6 seviyesine çıkarken açıklanan ABD ikinci el konut satışları Temmuz ayında yüzde 24.7 ile tüm zamanların en büyük artışını gerçekleştirdi. Haftanın ilk işlem gününde Euro Bölgesi ve ABD'de zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, dikkatler ABD-Çin arasındaki ikili ilişkiler ve salgının neden olduğu endişeler üzerinde olmaya devam etti. ABD Başkanı Trump'ın koronavirüse karşı plazma tedavisine acil durum onayı verdiği yönündeki açıklamaları piyasalar üzerindeki iyimserliği artırdığı gözlenirken, gün içerisinde takip edilen gelişmeler ve Euro tarafında dipten toparlanma sinyalleri ile birlikte paritenin yatay hareketini sürdürdüğü izlendi.



ONS ALTIN

25 Ağustos 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın'ın 1930 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Artan talep ile Ons Altın'ın yukarı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda sırası ile 1935, 1943 ve 1950 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda ise 1920, 1912 ve 1900 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde devam eden koronavirüs endişeleri ve ABD – Çin arasındaki gerginlik Ons Altın'a olan talebi desteklerken, olumlu açıklanan ABD verileri ile Dolar'da gözlenen toparlanma sonucu Altın'ın aşağı yönlü hareketi izlendi. Haftanın ilk işlem gününde ise takip edilen endişeler değerli metale destek olmayı sürdürürken, ABD Başkanı Donald Trump'ın koronavirüse karşı plazma tedavisine acil durum onayı verdiği yönündeki açıklamaları piyasalar üzerindeki iyimserliği artırması ve risk iştahında gözlenen toparlanma ile birlikte Ons Altın'da aşağı yönlü hareketlerin devam ettiği izlendi.



GBP/USD

25 Ağustos 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,3080 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,3020 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,3120, 1,3180 ve 1,3240 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,3020, 1,2980 ve 1,2950 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde İngiltere'de imalat PMI endeksi Ağustos ayında, beklentilerinde üzerinde 55,3 seviyesine yükselirken, hizmet PMI endeksi 56,5'den 60,1 seviyesine çıktı. ABD'de ise imalat PMI endeksi bir önceki aya göre 2,7 puanlık artışla 53,6 seviyesine çıkarken açıklanan ABD ikinci el konut satışları Temmuz ayında yüzde 24.7 ile tüm zamanların en büyük artışını gerçekleştirdi. Haftanın ilk işlem gününde küresel bazda zayıf veri akışı devam ederken, ABD Başkanı Donald Trump'ın koronavirüse karşı plazma tedavisine acil durum onayı verdiği yönündeki açıklamaları piyasalar üzerindeki iyimserliği artırdığı gözlemlendi. Gün içerisinde takip edilen gelişmeler ve devam eden Brexit belirsizliği ile birlikte paritenin aşağı yönlü sınırlı hareketini sürdürdüğü izlendi.



USD/JPY

25 Ağustos 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 106,00 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 105,70 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 106,20, 106,50 ve 106,80 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 105,70, 105,40 ve 105,00 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde Japonya'nın enflasyonu pandemi nedeni ile alınan önlemlerin gevşetilmesine rağmen sıfır seviyesinde kaldı. ABD'de ise imalat PMI endeksi bir önceki aya göre 2,7 puanlık artışla 53,6 seviyesine çıkarken açıklanan ABD ikinci el konut satışları Temmuz ayında yüzde 24.7 ile tüm zamanların en büyük artışını gerçekleştirdi. Haftanın ilk işlem gününde ise Japonya ve ABD'de zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, ABD Başkanı Donald Trump'ın koronavirüse karşı plazma tedavisine acil durum onayı verdiği yönündeki açıklamaları piyasalar üzerindeki iyimserliği desteklediği gözlemlendi. Gün içerisinde takip edilen gelişmeler sonucu artan risk iştahının Yen'in güvenli varlık talebi üzerinde baskı oluşturmaya rağmen paritenin yukarı yönlü sınırlı hareketini sürdürdüğü izlendi.



BRENT PETROL

25 Ağustos 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol'ün 45 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 44,40 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol'deki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 45,40, 45,80 ve 46,30 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 44,40, 44,00 ve 43,50 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde dalgalı seyrini sürdüren Brent Petrol'ün açıklanan veriler ve devam eden gelişmelerin neden olduğu arz endişeleri ile birlikte aşağı yönlü hareketi takip edildi. Haftanın ilk işlem gününde ise artan koronavirüs vakaları Petrol fiyatları üzerinde baskı oluşturmayı sürdürürken, ABD'de körfezi vurması beklenen kasırgalar ve ABD Başkanı Trump'ın açıklamaları sonucunda artan iyimserliğin piyasaları desteklemesi sonucu gün sonunda Brent Petrol'ün yukarı yönlü hareketi takip edildi.



GRAM ALTIN

25 Ağustos 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın'ın 457 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 455 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 460, 462 ve 465 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram Altın'daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 455, 453 ve 450 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde açıklanan doğalgaz haberi ve takip edilen gelişmeler ile birlikte kurda yukarı yönlü sınırlı hareketler gözlenirken, olumlu açıklanan ABD verileri ve Dolar'da gözlenen toparlanma sonucu Altın'ın baskı altında kalması ile Gram Altın'ın yatay hareketi takip edilmişti. Haftanın ilk işlem gününde ise TCMB'nin aldığı önlemler ve kurda yukarı yönlü sınırlı hareketler devam ederken, takip edilen gelişmeler ve risk iştahındaki artış değerli metali baskılaması ile Gram Altın'ın gün içerisinde yatay hareketini sürdürdüğü izlendi.

EKONOMİK TAKVİM

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
09:00	Almanya	***	GSYİH	-10,1%	-2,2%	2. Çeyrek
10:00	Türkiye	**	Kapasite Kullanım Oranı		70,70%	Ağustos
10:00	Türkiye	**	İmalat Güveni		100,7	Ağustos
17:00	ABD	***	Conference Board Tüketici Güveni	93,0	92,6	Ağustos
17:00	ABD	***	Yeni Konut Satışları	785K	776K	Temmuz

**AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA DEPARTMANI TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.
BİZİ SEÇTİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜRLER.**

Hazırlayanlar;

Barış ÜRKÜN
Araştırma Müdürü

Tonguç Erbaş
Genel Müdür Yardımcısı

2020 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.58 Karda / %77.42 Zararda



/ahlatciyatirim

www.ahlatciyatirim.com.tr

İSTANBUL / Genel Müdürlük Merkez Ofis

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Maslak Mh. Taşyoncası Sk. T4 A Blok, Kat: -1 NO: 256
34485 Sarıyer/İstanbul
Tel: 444 0 968 / 0850 450 00 66
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr
Mersis No: 0010056453000026

ÇORUM / Şube

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Eğridere Çarşısı No: 17
Merkez/Çorum
Tel: +90 364 211 10 19
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr